
 

 

UCHWAŁA NR XX.92.2025 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Niegosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U z 2025, poz. 1153 z późn.zm.), art. 58 ust. 1 i 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2025, poz. 798 z późn.zm.) Rada Gminy Niegosławice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Niegosławice, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00zł. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za wydłużony pobyt dziecka w żłobkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Niegosławice, powyżej 10 godzin dziennie, w wysokości 30,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII.276.2022 Rady Gminy Niegosławice z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Niegosławice oraz częściowego zwolnienia z ponoszonych opłat (Dz. Urzęd. Woj. Lubuskiego z 2022 r.  

poz. 1937 ze zm.) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 3015


		2025-12-04T14:50:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




